Gerente Operativo Asonfondos de Colombia, señalada equivocadamente por la censura como
obrante a folios 219 a 305, pero que en realidad milita a folios 299 a 305, a la letra, dice:

“De acuerdo con las disposiciones de la Circular externa 058 de 1998, expedida por la
Superintendencia Bancaria, se evaluaron ciento cinco (105) casos con conflicto de múltiple
vinculación, diecisiete (17) presentados por BBVA Horizonte y ochenta y ovho (sic) (88)
presentados por el ISS, los cuales se resolvieron tal como aparece en el cuadro adjunto.

“Resumen

“Asignados al ISS                      50 casos